プレスリリース

令和 ５年 ８月１８日

山形県立霞城学園高等学校

 報道機関 各位

山形県立霞城学園高等学校Ⅲ部公式ＳＮＳアカウント開設のご案内

 日頃より本校の教育活動に対して、御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、山形県立霞城学園高等学校Ⅲ部公式ＳＮＳアカウントを開設いたしました。 本校Ⅲ部

の学校生活の様々な魅力について、堅苦しくない表現や写真等を使って発信することで、夜間定時制へ

の理解を図ることを目的としています。

つきましては、下記のアカウントになりますので、広く県民に広報いただきますようお願いいたしま

す。また、「フォロー」、「いいね」もあわせてよろしくお願いします。

Ｘ（ツイッター）            インスタグラム

https://twitter.com/kjtsanbuymgt     https://www.instagram.com/kjt.sanbu_yamagata/

山形県立霞城学園高等学校Ⅲ部      山形県立霞城学園高等学校Ⅲ部

山形県立霞城学園高等学校

問合せ Ⅲ部教頭 沼澤 欣一

 ＴＥＬ ０２３－６４７－０５２１

 ＦＡＸ ０２３－６４７－０５２５

https://twitter.com/kjtsanbuymgt
https://www.instagram.com/kjt.sanbu_yamagata/